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Tema:    Innspill angående søknad om opptak fra Norsk Karateforbund  
 

 
Idrettstinget 2023 
 
Innledning: 
Norges Karate og Taekwondo Forbund ble opptatt som særforbund i NIF i 1984. 
I 1992 ble navnet endret til Norges Budo Forbund. Navnet ble blant folk flest misforstått, og i 
2000 ble forbundet omdøpt til Norges Kampsportforbund (NKF) og tok da inn alle typer 
kampsporter slik det foreligger i dag. I dag er over 470 klubber fra over 20 forskjellige 
kampsporter organisert i Norges Kampsportforbund. 
 
De ulike kampsport-grenene er organisert i fem ulike seksjoner: 
 

• Karate (med flere forskjellige stilarter) ca.186 klubber / ca.11726 medlemmer 

• Taekwondo WT (den olympiske formen for taekwondo) ca.101 klubber / ca.6350 
medlemmer 

• Jujutsu (inkl. ninjutsu, krav maga og andre relaterte selvforsvarssystemer) ca.51 
klubber / ca.2037 medlemmer 

• Taekwon-do ITF (alternativ form for taekwondo) ca.95 klubber / ca.11480 
medlemmer 

• Fleridrett (inkl. muaythai, mma, wushu, kendo, aikido m. fl.) ca.91 klubber / ca.2037 
medlemmer 

 
 
Internasjonal tilknytning: 
Karate er en av hovedgrenene som organiseres i Norges Kampsportforbund.  
 
Karateseksjonen er delt i 3 grenkomiteer  
 
 * WKF Grenkomite  - ca. 100 klubber / ca.6500 medlemmer 
 * Shobu Ippon grenkomite – ca 35 klubber  / ca.2500 medlemmer 
 * Fullkontakt gremkomite – ca 40 klubber / ca.2500 medlemmer 
 
NKF har internasjonalt vært tilknyttet World Karate Federation (WKF) siden 1974. Inntil slutten 
av 2021 har samarbeid mellom NKF og WKF vært godt, og WKF har aldri gitt uttrykk for 
misnøye med måten NKF har ivaretatt sine internasjonale forpliktelser.  
 
I 2022 ble NKF suspendert og videre fratatt tilknytningen til WKF. NKF bestrider avgjørelsen og 
mener at den er ugyldig. Vår oppfatning er at avgjørelsen er tatt på feilaktig grunnlag og at 
prosessen som førte til at NKF ble suspendert var urimelig og kritikkverdig.  
NKF vil kjempe for å beholde sin tilknytning til WKF og har vedtatt å anke avgjørelsen til CAS. 
 
At Norsk Karateforbund har fått innvilget tilknytning til WKF internasjonalt er etter vår 
oppfatning i strid med WKFs egne regler (“only 1 (one) National Federation per country shall 
be affiliated with WKF”), da klagesaken fra NKF p.t. ikke er ferdig behandlet. 

 
 
 



    
 

 
 

 
 

 
 
 
 
Bestridelse av søknad fra Norsk Karateforbund: 
NKF, som i alle år har samlet og organisert Karate i Norge, har et sterkt ønske om å fortsette 
med dette. Vi mener at dette vil være til det beste for alle medlemmene innen Karate. Dette 
muliggjør også en samordning av administrative ressurser og sikrer mer effektiv drift. 
NKF ønsker klubbene i Norsk Karateforbund velkommen tilbake, organisert i en egen seksjon 
med den autonomien de etter lovverket kan ha. 
 
Når Norsk Karateforbund ble opprettet i 2022 meldte 39 av våre WKF-klubber seg ut fra NKF 
og inn hos Norges Karateforbund. I skrivende stund har 31 av disse klubbene meldt seg ut av 
Norsk Karateforbund og er tilbake hos oss i Norges Kampsportforbund. 
Majoriteten av Karateklubber som driver i WKF grenen er altså medlemmer hos NKF og 
ønsker å videreføre organiseringen som har eksistert i all tid. 
 
På bakgrunn av at saken mellom NKF og WKF foreløpig ikke er avgjort, det faktum at NKF 
allerede organiserer grenen Karate i norsk idrett og at majoriteten av medlemmene innen 
WKF-Karate i Norge er medlemmer i Norges Kampsportforbund (NKF), mener vi at Norsk 
Karateforbund ikke bør tas opp som et eget konkurrerende særforbund per i dag. 
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